2

[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.10.2020

                    №  875
О внесении изменений в муниципальную программу «Управление и распоряжение имуществом, находящимся в собственности города Покачи и земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена  на 2019 - 2025 и на период до 2030 года», утвержденную постановлением администрации города Покачи от 12.10.2018 № 1002
В соответствии с частью 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 3 Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ города Покачи, их формирования, утверждения и реализации в соответствии с национальными целями развития, утвержденного постановлением администрации города Покачи от 10.10.2019 № 898:
1. Внести в муниципальную программу «Управление и распоряжение имуществом, находящимся в собственности города Покачи и земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена  на 2019 - 2025 и на период до 2030 года», утвержденную постановлением администрации города Покачи от 12.10.2018 № 1002 (далее-муниципальная программа), следующие изменения:

1) в заголовке и далее по всему тексту постановления наименование муниципальной программы изложить в следующей редакции: «Управление и распоряжение имуществом, находящимся в собственности города Покачи и земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена»;

2) строку 11  паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:

 «

	 11.
	Параметры финансового обеспечения

муниципальной программы
	Объем финансирования муниципальной программы за счет средств местного бюджета на 2019 - 2030 годы составит                33 480 124,97 рублей, из них:

2019 год – 4 124 773,63 рублей;

2020 год – 3 053 539,78 рублей;

2021 год – 2 725 626,02 рублей;

2022 год – 2 261 600,00 рублей;

2023 год – 12 709 485,54 рублей;

2024 год -  1 229 300,00 рублей;

2025 год -  1 229 300,00 рублей;

2026-2030 годы- 6 146 500,00 рублей.

  »;

3) таблицу 2 статьи 5 муниципальной программы изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Председателю комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Покачи (Гелетко Л.А.) обеспечить размещение муниципальной программы «Управление и распоряжение имуществом, находящимся в собственности города Покачи и земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена  на 2019 - 2025 и на период до 2030 года» в актуальной редакции с учетом всех изменений на официальном сайте администрации города Покачи, согласно Порядку ведения реестра муниципальных программ города Покачи, в течение семи рабочих дней после утверждения настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2021.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».

5. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Покачи                     Л.А. Гелетко.
Глава города Покачи

   В.И. Степура
Приложение
к постановлению администрации

города Покачи

от 27.10.2020  №  875
Таблица 2

Распределение финансовых ресурсов муниципальной программы
	  номер основного мероприятия
	Основные мероприятия муниципальной программы (их связь с целевыми показателями муниципальной программы)
	Ответственный исполнитель/соисполнитель
	Источники финансирования
	Финансовые затраты на реализацию (рублей)

	всего
	в том числе

	2019 г.
	2020г.
	2021 г.
	2022 г.
	2023г.
	2024г.
	2025г.
	2026-2030г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	11.
	Управление объектами муниципального имущества и земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена.              (п.1.,2.,3.,4.,5. Таблицы 1 к программе)
	Комитет
	всего
	2 360 255,26
	1 073  569,18
	691 788,80
	349 480,72
	245 416,56
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	2 360 255,26
	1 073 569,18
	691 788,80
	349 480,72
	245 416,56
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	иные источники финансирования
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	22.
	Содержание муниципального имущества (п.1.,2.,3.,4.,5. Таблицы 1 к программе)
	Комитет
	всего
	30 468 784,19
	2 764 518,93
	2 188 950,98
	2 184 545,30
	2 016 183,44
	12709485,54
	1 229 300,00
	1 229 300,00
	6 146 500,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	30 468 784,19
	2 764 518,93
	2 188 950,98
	2 184 545,30
	2 016 183,44
	12709485,54
	1 229 300,00
	1 229 300,00
	6 146 500,00

	иные источники финансирования
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3.
	Капитальный/ текущий ремонт объектов муниципальной собственности (п.1.,2, 4. Таблицы 1 к программе)
	Комитет / МКУ «УКС»
	всего
	651 085,52
	286 685,52
	172 800,00
	191 600,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	651 085,52
	286 685,52
	172 800,00
	191 600,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	иные источники финансирования
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3.1.
	Капитальный ремонт нежилых помещений по ул.Комсомлльская.д.17 пом. 114-115 (п.1.,2, 4. Таблицы 1 к программе)
	Комитет / МКУ «УКС»
	всего
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	иные источники финансирования
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3.2.
	Капитальный  ремонт жилых помещений по ул.Комсомлльская.д.2 кв.38 (п.1.,2,4. Таблицы 1 к программе)
	Комитет / МКУ «УКС»
	всего
	172 800,00
	0,00
	172 800,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	172 800,00
	0,00
	172 800,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	иные источники финансирования
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3.3.
	Капитальный/текущий ремонт жилых помещений  по ул.Ленина.д.16 кв.1 (п.1.,2,4. Таблицы 1 к программе)
	Комитет / МКУ «УКС»
	всего
	188 737,16
	188 737,16
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	188 737,16
	188 737,16
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	иные источники финансирования
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3.4.
	Капитальный/текущий  ремонт помещения по ул.Молодежная.д.8 кв.17 (п.1.,2,4. Таблицы 1 к программе)
	Комитет / МКУ «УКС»
	всего
	32 620,36
	32 620,36
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	32 620,36
	32 620,36
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	иные источники финансирования
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3.5.
	Капитальный ремонт  жилых помещений по ул.Таежная,д.10 кв.17 (п.1.,2,4. Таблицы 1 к программе)
	Комитет / МКУ «УКС»
	всего
	65 328,00
	65 328,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	65 328,00
	65 328,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	иные источники финансирования
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3.6.
	Капитальный ремонт  жилых помещений по ул.Таежная,д.12 кв.97,98 (п.1.,2,4. Таблицы 1 к программе)
	Комитет / МКУ «УКС»
	всего
	191 600,00
	0,00
	0,00
	191 600,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	191 600,00
	0,00
	0,00
	191 600,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	иные источники финансирования
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Всего  по муниципальной программе

	всего
	33 480 124,97
	4 124 773,63
	3 053 539,78
	2 725 626,02
	2  261 600,00
	12709485,54
	1 229 300,00
	1 229 300,00
	6 146 500,00

	федеральный бюджет
	          0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет автономного округа
	          0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	33 480 124,97
	4 124 773,63
	3 053 539,78
	2 725 626,02
	2  261 600,00
	12709485,54
	1 229 300,00
	1 229 300,00
	6 146 500,00

	иные источники финансирования
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	в том числе по проектам, портфелям проектов муниципального образования (в том числе направленные на реализацию национальных и федеральных проектов Российской Федерации)

	всего
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	иные источники финансирования
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

_1394282885.doc
[image: image1.png]